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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, “AK Parti 23. Kuruluş 
Yıl dönümü Programı”nda 
konuştu Erdoğan, “Bugün çok 
mutluyuz, gururluyuz. Artık hiçbir 
şey eskisi gibi olmayacak diyerek 
revan olduğumuz millete hizmet 
yolunda 23 yılımızı devirdik. 
23. yaş günümüz kutlu olsun” 
açıklamasında bulundu. ‘Bir dip 
dalga hareketi olan AK Parti 
kısa sürede milyonların umudu 
oldu’ diyen Erdoğan, “Vesayete 
karşı dimdik durduk” ifadelerini 
kullandı.

23 YILDA 
MİLYONLARIN 
UMUDU OLDUK



AK Parti’miz, tam 23 yıl önce, kurucu 
ve yön tayin edici liderimiz Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan önderliğinde 
“Bundan sonra hiçbir şey eskisi gibi 

olmayacak” şiarıyla yola çıkmış ve o günden 
bugüne milletimizin hizmetinde, başarıdan 
başarıya, projeden projeye koşarak gücüne güç 
katmıştır. 

Kuruluşundan bu yana, lideri ile gönül 
dünyaları arasında fikri, zihni ve fiili bir ayrım 
oluşmasına izin vermeyen AK Sevdalılar, bundan 
sonra da liderine ve davasına bağlılıklarını 
sürdürecek ve lideri ile aralarına girmeye 
çalışan “polit büro” benzeri hiçbir yapıya itibar 
etmeyecektir. 

Zira AK Parti, milletin kendisidir ve 
tarihimizden bize tevarüs eden milletin kadim 
değerlerinin ve umutlarının taşıyıcısı olan bir 
partidir.

Siyasi mücadelesi boyunca içte ve dışta 
kümelenmiş vesayet odakları ile mücadele 

ederek varlığını sürdüren AK Parti, ülkemizi 
vesayet prangalarından ve bürokratik oligarşiden 
kurtarmış, Büyük Türkiye’nin inşası için dava 
erleriyle “Türkiye Yüzyılı” yolculuğunu başlatmıştır. 

Biz inanıyoruz ki güçlü Türkiye’nin inşası, 
aziz milletimizin hak, hukuk ve demokrasi 
mücadelesine sahip çıkmasıyla mümkün olacaktır. 

İstikbal, liderimizin zihinsel ufkunda yol alacak 
nesillerin elinde ve AK Parti’mizin vizyonuyla 
şekillenecektir.

AK Parti’miz, milletin bağrından çıkmış ulu 
bir çınardır. Bu ulu çınar, Anadolu’nun bağrından 
çıkmış, necip milletimizin duaları ve gözyaşlarıyla 
boy salmış, gölgesi yine milletimizin gayret ve 
kararlılığıyla tüm dünyaya uzanarak mazlum 
milletlere umut olmuştur. 

Bu gölgede adalet, bilgelik, marifet, 
kucaklayıcılık, insan sevgisi, kardeşlik ve Anadolu 
İrfanı vardır. 

Milletimizin özü ve hakikati olan bu kutlu 
çınarın gölgesini kendi gölgeleri sananlar bugüne 

kadar nasıl gölgesiz kaldıysa, bundan sonra da 
gölgesiz kalacaklardır.

AK Parti’mizin çeyrek asra dayanan hükümet 
etme serüveni, birçok imkânı ve imtihanı da 
beraberinde getirmiştir. Her imkân, kendi iç 
dinamiğinde birçok imtihanı barındırır ki bu doğal 
olandır. 

Kuruluşundan bu yana “yoksulluk, yolsuzluk 
ve yasaklarla mücadele” etmeyi kendisine şiar 
edinmiş olan AK Parti’miz, milletimizin hakkını 
ve hukukunu koruma adına mücadelesine hız 
kesmeden devam edecektir.

23 yılın tecrübesi ve 23. yaşın dinamizmi ile 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde devam 
eden mücadelemizde, her bir kardeşimizin siyasi 
ve şahsi itibarı kutsaldır. Kardeşlik hukukumuzun 
daim olmasını, AK Parti’mizin çağlar aşıp çağlar 
açmasını temenni ediyorum. 

Partimizin kuruluşunun 23. yılı kutlu olsun.
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AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANIMIZ OSMAN NURİ KABAKTEPE

PARTİMİZİN 
KURULUŞUNUN 
23. YILI KUTLU 

OLSUN



İL BAŞKANIMIZDAN 
İHH İNSANİ YARDIM 
VAKFI’NA ZİYARET
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İl Başkanımız Kabaktepe İHH Genel 
Başkanı Bülent Yıldırım ve vakıf 
yöneticileri ile görüşerek yapılan 
çalışmalar hakkında istişare etti. İl 

Başkanımız Kabaktepe, “Dünyanın dört bir yanında 
yılmadan merhameti ve kardeşliği yaşatıp, mazlum 
coğrafyalara umudun ve vicdanın yardım elini 
uzatan İHH İnsani Yardım Vakfı Genel Başkanı Sayın 
Bülent Yıldırım’a nazik misafirperverliklerinden 
ötürü teşekkür ediyorum.” dedi.

AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe Dünyanın dört bir yanındaki 
yardım çığlıklarına kucak açan, yıllardır 

olduğu gibi bugün de insani yardım 
konusunda çok değerli bir yere sahip olan 

İHH İnsani Yardım Vakfı’nı ziyaret etti. 
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ÖNDER İMAM HATİPLİLER 
DERNEĞİ’Nİ ZİYARET ETTİK

Gelecek nesillere örnek 
bir birey yetiştirme, 
ahlaklı ve lider olma 
bilinci aşılama konusunda 

yıllardır İmam Hatip nesillerini 
kucaklayan ÖNDER ziyaretinde 
Genel Başkan Abdullah 
Ceylan ve dernek yöneticileri 
ile görüştü. Gerçekleşen bu 
ziyarette AK Parti İstanbul 
İl Başkanımız Osman Nuri 

Kabaktepe mühim konulara 
değindi. Kabaktepe, “İmam 
Hatip gençliğinin enerjisini; 
düşünceye, eğitime, çözüme ve 
kardeşliğe yönlendiren kıymetli 
kuruluşlarımızdan ÖNDER İmam 
Hatipler Derneği Genel Başkanı 
Sayın Abdullah Ceylan’a nazik 
misafirperverliklerinden ötürü 
teşekkür ediyorum.” diyerek 
ziyaretini tamamladı.

AK Parti İstanbul 
İl Başkanımız  
Osman Nuri 
Kabaktepe 
ÖNDER İmam 
Hatipliler 
Derneği’ni  
ziyaret etti. 



600 YILLIK OSMANLI 
GELENEĞİNİ ŞEHRİMİZE 
YENİDEN KAZANDIRIYORUZ

Memlekete olan hizmet 
aşkıyla çalışmalara devam 
eden bakanlıklarımız 
Tersane İstanbul Projesi 

için çalışmalara devam ediyor. 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız 
Abdulkadir Uraloğlu’nun önderlik 
ettiği bu projede AK Parti 
İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’de yer alarak önemli 
açıklamalarda bulundu.

Osman Nuri Kabaktepe, 
“İstanbul’un tarihi mirasını modern 
yaşamla buluşturduğumuz Tersane 
İstanbul projesi ile 600 yıllık 
Osmanlı geleneğini şehrimize 
yeniden kazandırıyoruz.” diyerek 
basın açıklamasını gerçekleştirdi.
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ÇATALCA
Çatalca İlçe Başkanlığımız

Çatalca Kaymakamlığı

İLÇELERİMİZE ZİYARETLER
İl Başkanvekilimiz Akın Bayram ilçelerimize yapmış olduğu 

ziyaretlerine devam ediyor. Başkanımız bu hafta teşkilatımızla birlikte 
Çatalca İlçemizde ziyaretlerde bulundu. 

 www.akpartiistanbul.com                 

SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER 06

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Çatalca İlçe 
Başkanlığımıza ziyarette bulundu. Çatalca 
İlçe Başkanımız Levent Özkan ve Başkan 
Yardımcılarımızla bir araya gelen İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram İlçe Yönetim Kurulu toplantısına da 
katıldı. Buradaki konuşmasında; “İstanbul’umuz 
ve ülkemizin aydınlık yarınları için teşkilatlarımızla 
omuz omuza, inanç ve azimle çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Büyük bir özveriyle çalışan tüm 
teşkilat mensuplarımıza teşekkürlerimi sunuyorum” 
ifadelerine yer verdi.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Çatalca Kaymakamlığımızı ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz Bayram; “Çatalca Kaymakamımız Erdoğan 
Turan Ermiş Bey’i teşkilat mensuplarımız ile ziyaret ederek istişarelerde bulunduk. Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli 
Kaymakamımıza teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz” şeklinde konuştu.



Çatalca  Cumhuriyet Başsavcılığı

Çatalca İlçe Emniyet Müdürlüğü
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İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Çatalca 
Cumhuriyet Başsavcılığı’na ziyarette bulundu. İl 
Başkanvekilimiz Bayram; “Çatalca Cumhuriyet 
Başsavcımız Yunus Tunç bey’i teşkilat 
mensuplarımız ile ziyaret ederek istişarelerde 
bulunduk. Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri 
için kıymetli Başsavcımıza teşekkür eder, 
çalışmalarında başarılar dileriz” ifadelerini kullandı

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Çatalca İlçe Emniyet Müdürlüğü’nü ziyaret 
etti. İl Başkanvekilimiz Bayram; “İlçe Emniyet Müdürümüz Ali Osman Turan 
Bey’i teşkilat mensuplarımız ile ziyaret ederek istişarelerde bulunduk. 
Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için emniyet müdürümüze teşekkür eder, 
çalışmalarında başarılar dileriz” dedi.



Çatalca İlçe Jandarma Komutanlığı

Çatalca Göç Müdürlüğü
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İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Çatalca Jandarma Komutanlığı’nı 
ziyaret etti. Jandarma komutanlığını teşkilat mensuplarımız ile ziyaret 
ederek istişarelerde bulunduk. İl Başkanvekilimiz Akın Bayram; 
“Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için Üst Teğmen Okan Akbaba’ya 
teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz” şeklinde konuştu.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Çatalca Göç 
Müdürlüğü’ne ziyarette bulundu. İl Başkanvekilimiz 
Bayram; “Çatalca Göç müdürümüzü teşkilat 
mensuplarımız ile ziyaret ederek istişarelerde bulunduk. 
Misafirperverlikleri için Ercan Bey’e teşekkür eder, 
çalışmalarında başarılar dileriz” dedi.



Çakıl Mahalle Başkanımıza ziyaret

Kaleiçi Mahalle Muhtarlığı
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İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Çakıl Mahalle Başkanımızı ziyaret etti. Yapılan çalışmalarla ilgili istişare eden İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram; “Teşkilat mensuplarımızla Çakıl mahalle başkanımız Erkan Yıldız’ı ziyaret ettik. Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için 
kıymetli başkanımıza teşekkür eder, işlerinde hayırlı bol kazançlar dileriz” şeklinde konuştu.

İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram Çatalca Kaleiçi 
Mahalle Muhtarlığına 
ziyarette bulundu. İl 
Başkanvekilimiz Bayram; 
“Teşkilat mensuplarımızla 
Kaleiçi Mahalle Muhtarımız 
Ergün Çağlayan’ı ziyaret 
ettik. Misafirperverlikleri ve 
hoş sohbetleri için kıymetli 
muhtarımıza teşekkür eder, 
millete hizmet yolunda 
çalışmalarında başarılar 
dileriz” ifadelerine yer verdi.
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İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram 
toplantı ile ilgili 

değerlendirmesinde; “1. 
Bölge Siyasi ve Hukuki İşler 
Başkanlarımız ile bölgesel 
istişare ve değerlendirme 
toplantımızı gerçekleştirdik. 
AK partimizin 23.yılını 
kutladığımız bu özel günde 
birlik, beraberlik ve kardeşlik 
ile çalışmaya, üretmeye 
devam ediyoruz” ifadelerini 
kullandı.

1. BÖLGE SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER 
BAŞKANLARI TOPLANTIMIZ 
ÜMRANİYE’DE YAPILDI

İl Başkanvekilimiz, Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız Akın Bayram’ın başkanlığında 1. Bölge Siyasi 
ve Hukuki İşler Başkanları toplantımızı Ümraniye Tantavi Sosyal Tesisleri’nde gerçekleştirdik.
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DOSTLUK MAÇLARI 

İl Sosyal Politikalar Başkanlığı Spor Komisyonumuzun koordinesinde 
düzenlenen dostluk maçları kapsamında Ümraniye ilçemizin 
evsahipliğininde Ataşehir ilçemiz ile futbol müsabakasında bir araya 
geldiler. İlçeler arası dostluk müsabakaları kapsamında Bakırköy ve 

Küçükçekmece ilçelerimizde bir ara geldiler.
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3. GELENEKSEL 
KİRVEM AK PARTİ 
SÜNNET ŞÖLENİ

İl Sosyal Politikalar Başkanlığı 
olarak geleneksel hale gelen 
Kirvem AK Parti Sünnet 
Şöleni programı çalışması tüm 

ilçelerimizde devam ediyor. İlçelerimiz İl 
Sosyal Politikalar Başkanlığımız tarafından 
belirlenen kriterlere uygun çocuklarımızın 
sünnet işlemlerini yapmaya devam ediyor. 
İlçe Sosyal Politikalar Başkanlığı olarak 
Engelliler Koordinasyon Merkezi, Yaşlılar 
Koordinasyon Merkezi, Şehit Yakınları ve 
Gaziler Koordinasyon Merkezi ve Aile-
Çocuk Komisyonlarımız tüm ilçelerimizde 
çalışmalarını sürdürmektedir.
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MEHMET DOĞAN’A VEDA

EDEBİYAT DÜNYASININ ACI KAYBI  

Bir süredir tedavisi devam 
eden Türkiye Yazarlar Birliği 
(TYB) Kurucusu ve Şeref 
Başkanı D. Mehmet Doğan, 

77 yaşında hayatını kaybetti. Doğan’ın 
cenazesi ikindi namazını müteakip 
Hacı Bayram-ı Velî Camiinde kılınacak. 
Türkiye Yazarlar Birliği Vakfı ve 
Türkiye Gönüllü Teşekküller Vakfı’nın 
kurucularından olan D. Mehmet 
Doğan, uzun süre Türkiye Yazarlar 
Birliği’nin genel başkanlığını yürüttü. 
30’a yakın kitabı ile edebiyat tarihine 
adını altın harflerle yazdıran Mehmet 
Doğan, bir süredir gördüğü tedavinin 
ardından dün Doğan’ın acı haberini 

Türkiye Yazarlar 
Birliği (TYB) Kurucu 

ve Şeref Başkanı 
Mehmet Doğan, 

Ankara’da 77 yaşında 
hayatını kaybetti. 

Doğan bugün ikindi 
vakti kılınan cenaze 
namazı sonrası son 

yolculuğuna uğurlandı. 
Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, Hacı 
Bayram-ı Veli 

Camii’nde Türkiye 
Yazarlar Birliği 

Derneği Kurucu 
Başkanı Mehmet 

Doğan için 
düzenlenen cenaze 
töreninde konuştu.
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duyuran TYB, Doğan’ın cenazesinin bugün 
ikindi namazına müteakiben Hacı Bayram-ı 
Velî Camiinden uğurlandı. Sanat, siyaset 
ve basın çevrelerinden birçok kişi taziye 
mesajı paylaştı.

Cenaze namazında saf tutan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ardından 
yaptığı konuşmada şunları kaydetti:

“Şu anda musallada Hakk’a yürüyen, 
uğurladığımız Mehmet Doğan kardeşimiz 
gerçekten dini, dili bir ve beraberlik 
noktasında verdiği mücadeleyi çok iyi 
bildiğimiz, inandığımız, dilimizi özelikle dil 
olarak kullanmayı gençliğimize, gençliğe 
gerçekten öğretme mücadelesini veren 
hele hele o büyük sözlüğü ile sözü, özü 
gençliğe öğreten ve miras bırakan bir 
kardeşimizdi.

Mekanı cennet olsun inşallah. Rabbim 
cennetinde bizleri bir ve beraber 
kılsın. Bütün ailesine sabırlar diliyorum. 
Milletimizin başı sağ olsun.”

CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN’DAN TAZİYE
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Mehmet Doğan için paylaştığı taziye mesajında 
şu ifadeleri kullandı: “Türkiye Yazarlar Birliği 
kurucusu ve Şeref Başkanı, ülkemizin yetiştirdiği 
en değerli münevverlerden biri olan D. Mehmet 
Doğan Beyefendi’nin vefatını derin bir teessürle 
öğrendim. Büyük Türkçe Sözlük eseri ile birlikte 
Millî Şairimiz Mehmet Âkif Ersoy ve İstiklâl 
Marşımızla ilgili çalışmaları başta olmak üzere 
edebiyat, tarih, fikir ve kültür dünyamıza yaptığı 
özgün katkılarla daima hatırlanacak olan D. 
Mehmet Doğan Beyefendi’ye Allah’tan rahmet; 
ailesine, okuyucularına, başsağlığı diliyorum. 
Mekanı cennet olsun.”
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın, Birleşmiş Milletler’in 
(BM) 5 daimi üyesinin veto 
hakkını eleştirirken kullandığı 

“Dünya 5’ten büyüktür” sözünün önemi 
her geçen gün daha da anlaşılır hale 
geliyor. BM Genel Sekreteri Antonio 
Guterres yaptığı açıklamada Güvenlik 
Konseyi’nin yapısını eleştirdi. Guterres, 
konseyin 2. dünya savaşının galipleri 
tarafından tasarlandığını kaydederek, 
“Dünya değişti fakat Konsey buna ayak 
uyduramadı.” dedi.

“BUNU KABUL 
EDEMEYİZ...”

Guterres, “Bir milyardan fazla nüfusa 
sahip Afrika kıtasını temsil eden daimi 
bir üyenin olmamasını kabul edemeyiz.” 
ifadeleri kullanırken, konseyin müzakere 
ve eylemlerinde Afrika’yı dikkate alması 
gerektiğini vurguladı.

“BMGK’NIN YAPISI  
KÖKTEN DEĞİŞMELİ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan ise, 
Guterres’e X hesabından yanıt verdi. 
BMGK’nın yapısının kökten değişmesi 
gerektiğini vurgulayan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan şunları ifade etti:

“Sayın Genel Sekreter, Birleşmiş Milletler 
Güvenlik Konseyi’nin günümüz şartlarıyla 
uyumlu ve adil bir şekilde bir reforma 
tabi tutulması hakkındaki görüşlerinizi 
samimiyetle ve yüksek sesle ifade etmeniz, 
dünyanın yeniden adil bir sisteme sahip 
olması açısından oldukça kıymetlidir. Afrika 
kıtasının ve tüm Afrikalı kardeşlerimizin 
de bu adil sisteme katkı sunabilmesine 
mutlaka fırsat verilmelidir.

Dünyamızda savaşlar etrafımızı 
daha fazla sarmadan, daha fazla insan 
ve toplum acı çekmeden, daha fazla 
masum kanı dökülmeden; küresel barış 
ve güvenliği temin etme görevini yerine 
getirmekten uzak olan BM Güvenlik 
Konseyi’nin yapısının kökten değiştirilmesi 
gerekmektedir. İnsanlığın bizden beklentisi 
budur.

“DAHA ADİL  
BİR DÜNYA MÜMKÜN”

Biz, bu beklentilerin bir karşılığı olarak 
“Dünya 5’ten Büyüktür” demeyi, “Daha 
Adil Bir Dünya Mümkün” anlayışıyla 
hareket etmeyi sürdüreceğiz. Türkiye 
olarak, adil bir uluslararası sistem ve 
günümüz şartlarına uygun bir BM Güvenlik 
Konseyi’nin oluşması için samimiyetle 
uğraş veren tüm dostlarımızın yanında 
olmaya devam edeceğiz.”

BMGK’NIN 
YAPISI KÖKTEN 
DEĞİŞMELİ

CUMHURBAŞKANIMIZ’DAN GUTERRES’E YANIT:

Guterres, Güvenlik Konseyi’nin yapısını eleştirerek, “Bir 
milyardan fazla nüfusa sahip Afrika kıtasını temsil eden 

daimi bir üyenin olmamasını kabul edemeyiz.” dedi. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, BM Genel Sekreteri 

Guterres’e yanıt verdi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “küresel 
barış ve güvenliği temin etme görevini yerine getirmekten uzak 

olan BM Güvenlik Konseyi’nin yapısının kökten değiştirilmesi 
gerekmektedir.” ifadelerini kullandı.
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KİRLİ SENARYOLARI 
PARÇALAYIP ATARAK 

BUGÜNLERE GELDİK

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, AK Parti 

23. Kuruluş Yıl Dönümü 
Programı’nda açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan konuşmasında, 
“Türkiye ne zaman kendini 

toparlasa, ne zaman 
ekonomide kabuğunu 

kırmaya çalışsa bir bahane 
üretip bizi yolumuzdan 

çevirmeye çalıştılar. Allah’a 
hamdolsun bunların hiçbirine 

eyvallah etmedik. Önce 
Allah’ın yardımı, sonra aziz 

milletimizin duası ve desteği 
sayesinde oyunları bozarak, 

kirli senaryoları parçalayıp 
atarak bugünlere geldik.” 

ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, AK Parti 23. Kuruluş Yıl 
Dönümü Programı’nda açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan 

konuşmasında, “Türkiye ne zaman kendini 
toparlasa, ne zaman ekonomide kabuğunu 
kırmaya çalışsa bir bahane üretip bizi yolumuzdan 
çevirmeye çalıştılar. Allah’a hamdolsun bunların 
hiçbirine eyvallah etmedik. Önce Allah’ın yardımı, 
sonra aziz milletimizin duası ve desteği sayesinde 
oyunları bozarak, kirli senaryoları parçalayıp atarak 
bugünlere geldik.” ifadelerini kullandı.

AK Parti bugün Türk siyasetine girişinin 23’üncü 
yılını kutluyor. AK Parti Kongre Merkezi’nde 
düzenlenen programda Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından 
satır başları:

Bugün mutluyuz, gururluyuz. AK Parti ailesi 
olarak bugün heyecanlıyız. 23’üncü yaşımıza 
ulaşmanın sevincini yaşıyoruz. “Artık hiçbir şey 
eskisi gibi olmayacak” diyerek revan olduğumuz 
millete hizmet yolunda bugün 23’üncü yılımızı 
devirdik. 23’üncü yılımız, 23’üncü yaş günümüz 
kutlu olsun.

14 Ağustos 2001’den bu yana, tam 23 yıldır AK 
Parti’nin ülkeye ve millete hizmet sancağını iftiharla 
taşımış: Kurucularımıza, Genel Başkanlarımıza, 
Merkez Karar ve Yönetim Kurulu Üyelerimize, 
Bakanlarımıza, Milletvekillerimize, il, ilçe, belde 
başkanlarımıza ve yönetim kurulu üyelerine, 
il, ilçe kadın ve gençlik kolları başkanlarımıza, 
yönetim kurulu üyelerine, belediye başkanlarımıza, 
belediye meclis üyelerimize, il genel meclis 
üyelerimize, mahalle ve köy temsilcilerimize, 
sandık müşahitlerimize, üyelerimize ve AK Parti’nin 
bu günlere gelmesinde emeği, alın teri, desteği 
olan nice isimsiz kahramana tek tek teşekkür 
ediyorum. Binlerce yıllık bu sevdaya gönül veren, 
bu büyük yolculuğa eşlik eden tüm kardeşlerime 
şükranlarımı sunuyorum. Rahmet-i Rahman’a 
kavuşan, bugün aramızda olmayan mensuplarımızı, 
gönüldaşlarımızı, dava ve yol arkadaşlarımızı 
rahmetle yad ediyorum. Rabbim hepsinin ruhlarını 
şad, mekanlarını cennet eylesin.

Hiç şüphesiz en büyük teşekkürü aziz milletimiz 
hak ediyor. Pınarhisar’dan çıktığımız andan itibaren 
bizi aşkla bağrına basan… Kuruluşumuzdan 
bu yana bizi çok güçlü biçimde destekleyen… 
Girdiğimiz her seçimde, karşılaştığımız her 
sıkıntıda, maruz kaldığımız her saldırıda dimdik 
yanımızda duran milletimin her bir ferdine, şahsım 
ve partim adına teşekkürlerimi arz ediyorum. 
Böyle bir milletin mensubu ve hizmetkarı olmaktan 
bahtiyarlık duyuyoruz. Bizlere, Türkiye’ye, Türk 
milletine ve tüm insanlığa hizmet etme imkanını 
bahşeden ve bu güzelliği yaşatan Rabbimize 
sonsuz hamd ediyoruz. AK Parti’nin 23’üncü 
yaşının; ülkemize, milletimize, demokrasimize ve 

tüm insanlığa hayırlı olmasını Rabbim’den niyaz 
ediyorum.

“TÜRKİYE’YE “MESELELERİMİZ 
ÇÖZÜMSÜZ DEĞİLDİR” 
ÖZGÜVENİNİ AŞILADIK”

Kıymetli dava ve yol arkadaşlarım, AK Parti, 
bundan 23 sene önce milletin umudu olarak, 
bizatihi milletimiz tarafından kuruldu. Her 
zaman söylüyorum: 14 Ağustos 2001’de biz 
o güne kadar dalga dalga büyüyen bir gönül 
hareketinin sadece tabelasını astık. Kefenimizi 
giyerek başlattığımız “büyük ve güçlü Türkiye” 
mücadelesinde “milletimize emanetinin emin 
ellerde olacağının” sözünü vermiştik. “Gerekirse 
kendimiz bedel ödeyeceğiz fakat aziz milletimize 
asla bedel ödetmeyeceğiz” demiştik. Yine 23 
sene önce problemlerin altında ezilen Türkiye’ye 
“meselelerimiz çözümsüz değildir” özgüvenini 
aşıladık.

“TÜRKİYE’NİN 
OTOMOBİLİ TOGG ARTIK 
YOLLARIMIZDA”
Dışişlerinde temsilcilik sayımızı 163’den 
261’e çıkararak, dünyanın diplomatik ağı 
en geniş 3’üncü ülkesi olduk. Ticarette 
36 milyar dolar olan ihracatımız 261,5 
milyar dolara yükseldi. Turizmde 
ülkemizi ziyaret eden kişi sayısını 15 
milyondan yaklaşık 57 milyona; turizm 
gelirimizi de 55,9 milyar dolara çıkardık. 
Sanayi ve teknolojide 191 olan organize 
sanayi bölgemiz 361’e; sıfır olan endüstri 
bölgemiz 43’e; yine sıfır olan AR-GE 
merkezimiz 1.306’ya ulaştı. 60 yıllık 
hayalimiz olan Türkiye’nin Otomobili 
TOGG artık yollarımızda.

“YANKI ODALARINDA İKTİDAR HAYALİNİ 
 KURANLAR YİNE HÜSRANA UĞRAYACAK”
Yenilenerek, güçlenerek, tazelenerek ilerlerken, kimsenin bize ayak bağı olmasına 
müsaade etmeyiz. Bakanlarımız, belediye başkanlarımız, tüm teşkilatımız, her bir 
arkadaşımız işine odaklanacak ve “bu millete daha fazla nasıl hizmet ederim” sorusunu 
her an kendisine soracak. Bürokrasimiz gayretle, heyecanla, dinamizm içinde, hem 
performansı, hem kaliteyi artırarak çalışmayı sürdürecek. 2028 seçimlerine kadar, canla, 
başla çalışmaya, üretmeye, milletimize hizmet etmeye devam edeceğiz. İnşallah, 2028 
seçimlerinde de, milletimiz, gayretimizi, samimiyetimizi, tecrübemizi takdir edecek; hem 
o seçimde, hem sonrasında emaneti yine bizlerin ehil ellerine teslim edecektir. “Yankı 
odalarında” iktidar hayalini kuranlar, son 23 yıldır olduğu gibi yine hüsrana uğrayacak, 
Allah’ın izniyle yine avuçlarını yalayacak. Bundan en küçük bir şüphemiz bulunmuyor.
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Türkiye’nin kutuplaştığı, Türk siyasetinin kendine 

çıkış yolu aradığı bir dönemde “Muhafazakar-
demokrat” kimliğimizle milletimizin ruh köküne 
sadık kalarak ülkemizin kronik sorunlarını çözmeyi 
vadettik. Bir dip dalga hareketi olarak doğan, 
kurulan, büyüyen AK Parti, çok kısa sürede 
milyonların umudu haline dönüştü. Gittiğimiz her 
yerde büyük bir coşkuyla karşılandık. 7’den 77’ye, 
toplumun her kesiminden muazzam bir teveccüh 
gördük.

“ÇÖZÜME ODAKLANAN 
BİR ANLAYIŞLA HAREKET 
EDİYORUZ”

Yorulmuş, tükenmiş, gelecekten ümidini kesmiş, 
karamsarlık girdabında sürüklenen bir milletin 
umutlarını yeniden dirilttik. Milletimiz AK Parti’de 
yıllar sonra kendini gördü; kendi değerlerini temsil 
eden samimi, liyakatli, gayretli ve Türkiye sevdalısı 
kadrolar gördü. Kuruluşumuzun üzerinden yalnızca 
14 ay geçmişken, aziz milletimizin takdiriyle ülkeyi 
yönetme sorumluluğunu, işte bu yüce ruhla üstlendik. 
Türkiye’yi yönetme mesuliyetini devraldığımız andan 
itibaren milletimize karşı görevlerimizi hakkıyla yerine 
getirmenin çabasındayız. Problemlerin karmaşıklığı 
karşısında ürken, çekinen, korkan değil; tam tersine 
ne kadar büyük olursa olsun meselelerin üzerine 
cesaretle giden ve çözüme odaklanan bir anlayışla 
hareket ediyoruz. “Aşkla çalışan yorulmaz”; “bize 
yorulmak, pes etmek yakışmaz” diyoruz.

“MECLİS’İN İRADESİNE İPOTEK 
KOYMAK İSTEDİLER”

Bakınız bugüne kadar nice engelle karşılaştık. Yol 
boyunca nice badireler atlattık; bizi hizmetten, bizi 
çalışmaktan, bizi üretmekten alıkoymak isteyen nice 
sinsi senaryolarla muhatap olduk. Sokak olaylarından 
vesayet girişimlerine, kanlı darbe teşebbüslerinden 
terör eylemlerine kadar pek çok tehditle mücadele 
ettik. Ankara’nın göbeğinde “Ordu Göreve” pankartları 
açarak alenen darbe çığırtkanlığı yaptılar. Gazete 
kupürleri marifetiyle partimizi kapatmaya kalktılar. 
367 diye bir şey uydurarak Meclis’in iradesine ipotek 
koymak istediler.

“MİLLETİN İRADESİNE 
ÇÖKMEYE 
KALKIŞTILAR”

Cumhuriyet 
mitingleriyle 
insanımızı 
kışkırttılar; Gezi 
Olaylarında 
3-5 ağacın 
taşınmasını 
bahane 
ederek 
sokaklarımızı 
ateşe 

verdiler. PKK’sından FETÖ’süne, DEAŞ’ından 
DHKPC’sine varıncaya kadar yularını ellerinde 
tuttukları bütün taşeronları üzerimize saldılar. 
17-25 Aralık’ta emniyet-yargı teşkilatlarımıza sızan 
haşhaşileri, 15 Temmuz gecesi silahlı kuvvetlerimiz 
içindeki hainleri kullanarak, milletin iradesine çökmeye 
kalkıştılar.

“KİRLİ SENARYOLARI 
PARÇALAYIP ATARAK 
BUGÜNLERE GELDİK”

Her seçim döneminde sandığın itibarına gölge 
düşürmek, kitleleri karşı karşıya getirmek için sayısız 
yola başvurdular. Türkiye ne zaman kendini toparlasa, 
ne zaman ekonomide kabuğunu kırmaya çalışsa bir 
bahane üretip bizi yolumuzdan çevirmeye çalıştılar. 
Allah’a hamdolsun bunların hiçbirine eyvallah 
etmedik. Önce Allah’ın yardımı, sonra aziz milletimizin 
duası ve desteği sayesinde 

oyunları bozarak, 
kirli senaryoları 

parçalayıp 
atarak 
bugünlere 
geldik.

Şunu 
bugün bir 

kez daha 

“TÜRKİYE, 23 YILDA  
ÇOK KAPSAMLI BİR 
DÖNÜŞÜM YAŞADI”
23’üncü yıl sloganımızı “umudun, 
geleceğin ve icraatın adı: AK 
Parti” olarak özellikle tercih ettik. 
Biz, kendimizi “kökü mazide 
gözü atide bir hareket” olarak 
tanımlıyoruz. Köklerimizden, 
geçmiş tecrübelerimizden 
beslenirken, gözümüzü bir an 
olsun istikbalimizden ayırmıyoruz. 
Türkiye’nin son çeyrek yüzyılına 
damga vurmanın gururunu 
yaşarken, gelecek asrını da 
şimdiden şekillendirmenin 
gayretindeyiz. Bir defa şu 
gerçeğin çok net farkındayız, 
Türkiye, AK Parti sayesinde, 23 
yılda çok kapsamlı bir dönüşüm 
yaşadı. Ülkemizdeki değişimle 
beraber toplum kesimlerinin 
siyaset kurumundan talepleri de 
farklılaşmaya başladı. Sadece 
ekonomiyle ilgili beklentilerde 
değil, hak ve özgürlükler alanında, 
kültürde, iş hayatında, kamusal 
alanda, özellikle gençlerimizin 
kendilerini tanımladığı alt 
kimliklerde de ciddi bir değişim 
yaşanıyor. Bunu görüyor ve doğru 
biçimde okumaya çalışıyoruz.
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memnuniyetle ifade etmek isterim; Bundan 23 sene 
önce yola revan olurken milletimize verdiğimiz 
sözleri tutmanın bahtiyarlığını yaşıyoruz. Şimdi 
bugün, partimiz 24 yaşına basıyor. Kasım ayında, 
kesintisiz iktidarımız 22 yılı doldurmuş olacak. 22 
yılı iktidarda olmak üzere 23 yılımızın her safhası 
iş yapmakla, hizmet ve eser üretmekle, milletin 
dertlerine derman bulmakla geçti. 23 yıl boyunca 
“Halka hizmet, Hakka hizmettir” düsturuyla 
hizmetkarı olmaktan şeref duyduğumuz milletimiz 
için çalıştık, ter döktük.

Türkiye’yi nereden alıp nereye getirdiğimizi 
milletimiz çok iyi biliyor. Yurt dışındaki gurbetçi 
kardeşlerimiz, memleketlerine her gelişlerinde 
ülkemizde yaşanan devasa değişime bizzat şahitlik 
ediyor. Emeklilerimiz, memurlarımız, işçimiz, 
sanayicimiz, kadınlarımız ülkemizin kalkınma ve 
demokrasi hamlelerinin en yakın tanığıdır. Gönül 
coğrafyamızdaki mazlum ve mağdurlar, son 
23 yılda güçlenen, kadim değerleriyle barışan 
Türkiye’nin ne demek olduğunun idrakindedir. 
Elini vicdanına koyup objektif değerlendirmeler 
yapan hemen herkes, AK Parti’nin ülkemize 
kazandırdıklarının hakkını teslim ediyor.

“PEK ÇOK İMKANLA 
GENÇLERİMİZİN YANINDA 
OLDUK”

Bugün burada 23’üncü kuruluş yıldönümümüz 
vesilesiyle, çok kısa bir hatırlatma yapmak 
arzusundayım. Özellikle 2001’den sonra doğan ve 
iktidarlarımız döneminde yetişen gençlerimizin 
burayı dikkatle dinlemelerini rica ediyorum. AK 
Parti’yi kurduğumuzda ülkemizin nüfusu 68 
milyondu; bugün bu sayı 85,5 milyona ulaştı. 
Aradan geçen 23 yılda Türkiye nüfusu yüzde 25 
oranında artış kaydetti. Nüfusumuz yüzde 25 
artarken; Türk ekonomisine dair göstergelerde ve 
vatandaşa sunulan hizmetlerde çoğu zaman 2 kat, 
3 kat, 4 kat artış oldu. Eğitimde 343 bin olan derslik 
sayımızı 613 bine; öğretmen sayımızı 526 binden 
1 milyon 32 bine çıkardık. 2001 yılında ülkemizde 
sadece 76 üniversite; 70 bin akademik personel 
varken, bugün 208 üniversitemiz ve 183 bin 
akademik personelimiz var. Gençlik merkezi sayımızı 
9’dan 508’e, spor tesisi sayımızı 1.575’den 4 bin 421’e 
çıkardık. Yükseköğrenim yurt yatak kapasitemizi 
182 binden 962 bine ulaştırdık. Burslarla, başvuran 
herkese verdiğimiz kredilerle, ücretsiz internetle, 
cep telefonu ve bilgisayar desteği gibi pek çok 
imkanla gençlerimizin yanında olduk.

“DÜNYANIN EN KAPSAYICI 
SOSYAL GÜVENLİK SİSTEMİNİ 
ÜLKEMİZDE KURDUK”

Sağlık, milletimizin duasını aldığımız alanların 
en başında geliyor. 23 sene önce hastane yatak 
sayımız 18 bini nitelikli olmak üzere toplam 164 bin 
iken; şu an 182 bini nitelikli toplam 270 bin yatağımız 

bulunuyor. Hepsi en modern cihazlarla donatılmış, 
otel konforunda odalarda 36 bin 508 yatak 
kapasitesine sahip 25 şehir hastanesi açtık. Sağlık 
çalışanı sayımızı 378 binden aldık, 1 milyon 462 bine 
yükselttik. Dünyanın en kapsayıcı sosyal güvenlik 
sistemini ülkemizde kurduk. Bir diğer önceliğimiz 
olan adalette; 9 bin 350 olan hâkim-savcı sayımız 25 
bine; mahkeme sayımız 3 bin 700’den 10 bin 350’ye 
yükseldi. İnşa ettiğimiz 286 yeni adalet sarayıyla 
merdiven altında adalet dağıtılan eski Türkiye 
manzaralarına son verdik.

“ASRIN FELAKETİNİN İZLERİNİ 
SÜRATLE SİLİYORUZ”

Ulaşım, Türkiye’ye gerçek manada çağ 
atlattığımız bir alandır. Bölünmüş yol uzunluğumuzu 
6 bin 100 kilometreden 29 bin 400 kilometreye; 
1.714 kilometre olan otoyol ağımızı 3 bin 726 
kilometrenin üzerine taşıdık. Asrın projesi 
Marmaray’ı; Orhangazi, Yavuz Selim, 1915 
Çanakkale, Nissibi Köprülerini; Avrasya, Zigana, 
Ovit, Eğribel, Bolu Tünellerini ve pek çok devasa 
ulaştırma projesini milletimizin istifade sunduk. 26 
olan havalimanı sayımız, cumartesi günü açılışını 
yaptığımız Çukurova Uluslararası Havalimanı’yla 

birlikte 58 oldu. Yüksek hızlı tren hattı olmayan 
ülkemizi, 2 bin 32 kilometre uzunluğunda hızlı tren 
hattına kavuşturduk. Yine bu dönemde ülkemizdeki 
motorlu kara taşıtı sayısı 8,5 milyondan, bugün 
itibarıyla 30 milyona yaklaştı. 2000’li yılların başında 
13 milyon civarında binamız varken, son 23 yılda 
bunu ikiye katlayarak 26 milyona ulaştık. TOKİ 
vasıtasıyla 1 milyon 402 bin depreme dayanıklı 
konut ürettik. Toplam 21 milyon 160 bin metrekare 
büyüklüğünde 189 millet bahçesini milletimizin 
kullanımına açtık. 6 Şubat asrın felaketinin izlerini 
süratle siliyoruz; deprem bölgemizde yıl sonuna 
kadar 200 bin konutu tamamlamayı hedefliyoruz.

“ÇİFTÇİMİZİN YANINDA 
OLDUĞUMUZU GÖSTERDİK”

Muhalefetin en fazla istismar ettiği tarımda ciddi 
bir ivme yakaladık. Tarımsal gayri safi hasılamız 37 
milyar liradan 1 trilyon 625 liraya çıktı. Tarla, sebze, 
meyve üretimimizin toplamı 98 milyon tondan, 137 
milyon tona ulaştı. Küçükbaş ve büyükbaş hayvan 
varlığımız 251 milyondu, bugün yaklaşık 375 milyon. 
Baraj sayımızı 276’tan aldık, dünyanın 5’inci yüksek 
barajı Yusufeli’nin de aralarında olduğu yeni 742 
baraj inşa ederek, toplam 1.018’e ulaştırdık. Yine 

“BİZ BU AZİZ MİLLETİN UMUDUYUZ”
AK Parti’nin en önemli özelliği toplumu doğru analiz etmesi; değişimi, yenilenmeyi, 
kendini yeni durumlara adapte etmeyi başarmasıdır. Bu anlayışla özeleştirimizi 
samimiyetle yapıyor; nerede eksiğimiz varsa, hiçbir komplekse kapılmadan üzerine 
cesaretle gidiyoruz. Önümüzdeki aylarda başlatacağımız Büyük Kongre sürecimizi sadece 
bir “vitrin yenilenmesi” olarak değil, milletimizin bizden beklediği kapsamlı değişimin ana 
zemini olarak görüyoruz.
Burada iki hususun altını özellikle çizmek durumundayım: Kendini yorulmuş hisseden 
varsa, bitkin hisseden varsa, onlardan kenara çekilip biraz soluklanmalarını istiyoruz. 
İkincisi, hangi görevde olursa olsun hiçbir arkadaşım, koltuğuna yaslanıp rehavete 
kapılma lüksüne sahip değildir. Heyecanını kaybedenler, millete hizmetin önünde engel 
olmamalıdır. Bunun vebali ağırdır. Bunun hesabı ağırdır. Şunu unutmayın, biz bu aziz 
milletin umuduyuz. Biz, bu aziz ümmetin de umuduyuz. Onların umudunu boşa çıkaracak 
işler içine girenler, onların umudunu heba etmeye yeltenenler, altından kalkamayacakları 
vicdani bir yükle ezilirler. Açık söylüyorum, buna bizim de tahammülümüz olamaz. 
Milletin ve ümmetin umudunu heder edenlere hoşgörü göstermeyiz, gözünün yaşına da 
bakmayız.
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bu dönemde güncel rakamla 1 trilyon 364 milyar 
lira tarımsal destek sağlayarak, çiftçimizin yanında 
olduğumuzu gösterdik.

 “ÜLKEMİZİN EN BÜYÜK 
DOĞALGAZ REZERVİ KEŞFİNİ 
YAPTIK”

Enerjideki atılımlarımızı zaten 85 milyonun 
tamamı çok yakından takip ve takdir ediyor. 
Yalnızca 5 ilimizde kullanılan doğalgazı, 81 

ilimizdeki 703 yerleşim yerimize yaygınlaştırdık. 
Ülkemizin kurulu gücünü 31 bin 846 megavattan 
aldık, bugün yüzde 56’sı yenilenebilir enerji 
kaynaklarından olmak üzere 107 bin 600 
megavata yükselttik. Karadeniz’de 710 milyar 
metreküplük ülkemizin en büyük doğalgaz 
rezervi keşfini yaptık. Gabar’da günlük 100 bin 
varil petrol üretim kapasitesiyle yine tarihi bir 
keşfe imza attık.

“SAVUNMADA SEÇKİN 
ÜLKELER LİGİNE YÜKSELDİK”

Savunma sanayiinde tarihimizin en büyük 
yerlileşme hamlesini başardık. Piyade tüfeğinde 
dahi başkalarına bağımlı olan bir ülkeyi; kendi 
tankını, gemisini, topunu, füzesini, roketini, uçağını, 
helikopterini, İnsansız Hava Araçlarını üretebilen 
seçkin ülkeler ligine yükselttik. Ordumuzu, 
polisimizi, jandarmamızı en iyi silahlarla donattık; 
terörle mücadelede ve yurt savunmasında 
güvenlik kuvvetlerimize ihtiyaçları olan her türlü 
teçhizatı, donanımı, desteği sağladık.

“TÜRKİYE EKONOMİSİNİ 
YILLIK ORTALAMA YÜZDE 5,4 
ORANINDA BÜYÜTTÜK”

Ekonomide; gayri safi yurtiçi hasılamız reel 
olarak yüzde 201; dolar bazında ise yüzde 
370 büyüme kaydetti. Kişi başına düşen milli 
gelirimiz 3 bin 608 dolar düzeyindeyken, 
2023 yılında 13 bin 110 dolar seviyesine ulaştı. 
Türkiye ekonomisini yıllık ortalama yüzde 5,4 
oranında büyüttük. Bizden önceki 30 yılda 
15 milyar dolar uluslararası yatırım çekebilen 
Türkiye; bizim dönemimizde 266 milyar dolarlık 
yatırım çekti. Merkez Bankası rezervimizi 27 
milyar dolardan aldık, 150 milyar dolar sınırına 
getirdik. IMF’ye olan 23,5 milyar dolarlık borcu 
ödeyerek, ülkemize gerçek manada ekonomik 
bağımsızlığını kazandırdık.

Çalışma hayatında 12 milyon olan aktif 
sigortalı sayımız, 25 milyon 212 bine çıktı. 
İstihdam sayımızı 32,6 milyon kişiye yükselttik. 
İŞKUR aracılığıyla toplam 14 milyon 230 bin 
548 kişiyi işe yerleştirdik. Her ücret grubunda 

“AK PARTİ’NİN 
SİYASET YAPACAĞI YER 
TÜRKİYE’NİN MERKEZİDİR”
Gelinen noktada bir hakikati 
görebiliyoruz, “Zamanın ruhu” toplumu 
dönüştürürken; siyasal alanı yeni baştan 
tanımlamakta, alışılagelmiş siyaset 
tarzlarını da değişime zorlamaktadır. 
Dünyanın ve ülkemizin şartları, 
ihtiyaçları, imkanları değiştikçe, biz 
de buna uygun politikalar geliştirmek 
mecburiyetindeyiz. Bundan 23 sene 
evvel halktan yükselen değişim 
dalgasının ürünü olarak siyaset 
sahnesine çıkan AK Parti’nin, yeni 
dönemin ruhunu ıskalaması tabii ki 
düşünülemez. AK Parti’nin siyaset 
yapacağı yer; dün olduğu gibi bugün 
ve yarın da, Türkiye’nin merkezidir. 
Tüm renkleriyle, tüm farklıklarıyla 85 
milyonun tamamını kucaklayan parti 
hüviyetimizi daha da güçlendirmekte 
kararlıyız.

Burada şunu da vurgulamak isterim, AK Parti, milletin partisidir; 
millet ve memleket sevdalılarının partisidir. Türkiye için hayal kuran, 
Türkiye için çalışan, üreten, koşturan; Türkiye için dertlenen herkese 
AK Parti çatısı altında yer vardır. Kuruluşumuzdan itibaren hep 
saflarımızı genişletmeye gayret ettik. Dışlayarak, dışarıda bırakarak 
değil; kucaklayarak bugünlere geldik. Farklılıklarımızı büyütmek 
yerine müştereklerimizi artırmaya odaklandık. Partimize güç katacak, 
mücadelemize omuz verecek, Türkiye Yüzyılı’nın inşasına destek 
olacak herkesle “ortak değerler ve prensipler” etrafında buluşma 
idaremizi bugün de muhafaza ediyoruz. Millete hizmete talip olan, 
AK Parti’nin değerlerini benimseyen herkese kapımız sonuna kadar 
açıktır, inşallah bundan sonra da açık kalacaktır. Biraz sonra partimize 
katılacak arkadaşlarımızı muhabbetle bağrımıza basarken, kendilerine 
AK Parti ailesine “hoş geldiniz” diyor, milletimize hizmet yolunda 
Mevla’dan üstün başarılar niyaz ediyorum.

“HEP SAFLARIMIZI GENİŞLETMEYE GAYRET ETTİK”
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enflasyonun üzerinde artışlar gerçekleştirdik. 
Sosyal politikalarda, çok çeşitli programlarla 
ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin yanlarında olduk. 
Sosyal demokrat geçinenler sosyal devlet ilkesinin 
sadece lafını ederken, biz “kimsesizlerin kimsesi” 
olarak bunu gerçeğe dönüştürdük. Sadece 
birer-ikişer cümleyle saydığımız bu rakamların 
hepsi rekordur. Burada kısaca ifade ettiğimiz her 
bir rakamın detayında çok daha büyük başarılar 
saklıdır.

“SESSİZ BİR DEVRİME  
İMZA ATTIK”

Türkiye’nin AK Partili yılları, tartışmasız her 
alanda Cumhuriyet tarihinin en parlak dönemi 
olarak kayıtlara geçmiştir. Burada şunu da ifade 
etmek isterim: Bizim anlayışımızda ekonomik 
kalkınma demokrasiden bağımsız değildir. 
“Muhafazakâr-demokrat” kimliğimizin bir gereği 
olarak ekonomimizi büyütürken, demokrasimizin 
standartlarını yükseltmekten geri durmadık. 
Bunun için son 23 yılda sadece yol, köprü, 
havalimanı, baraj yapmadık. Tüm bunlarla birlikte 
Türkiye’de sivil siyasetin alanını da genişlettik. 
Hak ve özgürlükler sahasında ülkemizde sessiz 
bir devrime imza attık. Türkiye’yi yasakların, 
baskıların, korkuların ve vesayetin kol gezdiği 
bir ülke olmaktan çıkartıp demokraside hak 
ettiği seviyelere ulaştırdık. Milli iradenin üzerinde, 
kerameti kendinden menkul ne kadar 
vesayet odağı varsa, hepsine karşı 
tavizsiz bir mücadele yürüttük. Demokrasi 
dışı yollardan istikbal, ikbal ve gelecek 
devşirmek isteyenleri, her defasında milli 
iradenin gücüyle bertaraf ettik. Uzun 
yıllar sonra milletle devleti, cumhurla 
cumhuriyeti, cumhuriyetle demokrasiyi 
kucaklaştıran biz olduk. Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemiyle ilk defa sandık yoluyla, 
halkın iradesiyle ülkemizde yönetim sistemi 
değişikliğine gittik.

“23 SENEDE ÜLKEMİZ 
UMUTLARINI YENİDEN 
YEŞERTTİ”

Kimsenin inancından, kılık kıyafetinden dolayı 
ötekileştirilmediği, başörtülü kızlarımızın üniversite 
kapılarından geri çevrilmediği, terörü ve şiddeti 
övmediği müddetçe her türlü fikrin ifade edildiği, 
sessiz çoğunluğun hak ve hukukunun sesi çok 
çıkanlar tarafından gasp edilmediği bir yapıyı 
ülkemiz genelinde büyük oranda hakim kıldık. 23 
yılda Türkiye çok büyük değişim geçirdi. 23 senede 
ülkemiz umutlarını yeniden yeşertti, milletimiz on 
yıllar sonra özgüvenini tekrar kazandı. Türkiye, 
küresel siyasette iddia ve imkan sahibi bir ülke 
konumuna geldi.

3 yıl önce Rahmet-i Rahman’a uğurladığımız, 
büyük şair, büyük mütefekkir Sezai Karakoç’un 
çok anlamlı bir dizesi var; Biz, koşu bittikten sonra 
da koşan atlarız… Evet, izim lügatimizde durmak 
olmadı. Bizim lügatimizde bitti kelimesi olmadı. 
Bizim sözlüğümüzde yeter, yeterli, sözcükleri hiç 
olmadı. Türkiye’yi ilkleri yaşattık, Türkiye’yi rekordan 
rekora koşturduk. Ama, bir gün bile olsun, bitti 
demedik, yeter demedik, yeterli demedik. Bakınız 
bu aziz millet için çalışmak şereftir. Bu aziz millet 
için, bu aziz vatan için ter dökmek ibadettir. Biz 
bu şuurdan, bu anlayıştan, hamdolsun hiç 
uzaklaşmadık.

“ÜLKE BÖLÜNECEK” 
KORKUSU, YERİNİ 
ÖZGÜVENE BIRAKTI”
Siyasette elbette kendiniz kadar, 
toplum kadar; rakipleriniz de 
önemlidir. Ülkemiz genelinde 
bütün bu değişimleri 
gerçekleştirirken, muhalefeti de, 
en azından söylem düzeyinde, 
dönüştürmeyi başardık. Örneğin, 
başörtüsü artık bazı kesimler 
için “öcü” olmaktan çıktı. Zaman 
zaman bazı marjinaller tarafından 
küstahlıklar sergilense de, Türkiye, 
bir bütün olarak bu özgürlük 
konusunda mutabakat sağladı. 
Namaz, oruç, sakal, Kur’an, Kur’an 
eğitimi gibi konularda bir kesimin 
alerjisi önemli ölçüde törpülendi, 
aşındı. Atılan her özgürlük adımı 
karşısında, “laiklik elden gidiyor” 
veya “ülke bölünecek” korkusu, 
yerini büyük oranda özgüvene 
bıraktı.



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 22

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda şu ifadeleri kullandı:

“17 Ağustos 1999 Marmara 
Depremi’nde hayatını kaybeden kardeşlerimize 
Allah’tan rahmet diliyor, bu büyük acının yıl 
dönümünde yakınlarını kaybeden vatandaşlarımıza bir 
kez daha başsağlığı dileklerimi iletiyorum.

“TÜRKİYE’NİN DEPREM TEHDİDİ 
ALTINDAKİ BİR ÜLKE OLDUĞUNU 
AKLIMIZDAN 
ÇIKARMADIK”

Türkiye’nin deprem 
tehdidi altındaki bir 
ülke olduğu gerçeğini 
hiçbir zaman aklımızdan 
çıkarmadık. Kentsel 
dönüşüm projeleriyle 
ülkemizin dört bir yanında 
3,3 milyon konutun 
inşasını sağladık. Hayata 
geçirdiğimiz projelerle 20 
milyona yakın vatandaşımızı 
güvenli yuvalara 
kavuşturduk.

6 Şubat depremleri 
sonrası bölgede 300 bin 
konutun inşasına başladık. 
Bugüne kadar 76 bin konutu 
depremzede kardeşlerimize 
teslim ettik. İnşallah yıl 
sonuna kadar 200 bin 
konutu hak sahiplerine 
teslim etmeyi planlıyoruz. 
Tüm imkânlarımızla deprem 

bölgemizi eskisinden daha sağlam, daha ihtişamlı hale 
getirmek için canla başla çalışıyoruz.

“ÇALIŞMALARIMIZA 
KARARLILIKLA DEVAM 
EDECEĞİZ”

Sürekli yeni projeler geliştirerek riskli yapılarda 
oturan vatandaşlarımızı binalarını yenilemeye 
teşvik ediyoruz. Tüm şehirlerimizi her türlü afete 
daha hazırlıklı hale getirinceye dek çalışmalarımıza 
kararlılıkla devam edeceğiz.”

KENTSEL 
DÖNÜŞÜM 
VURGUSU

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 

Erdoğan, sosyal 
medya hesabından 
yaptığı paylaşımla, 

17 Ağustos 1999 
Marmara Depremi’nde 
hayatını kaybedenlere 

Allah’tan rahmet, 
yakınlarını 

kaybedenlere 
başsağlığı diledi. 

Açıklamasında 
“Kentsel dönüşüm 

projeleriyle ülkemizin 
dört bir yanında 

3,3 milyon konutun 
inşasını sağladık” 

diyen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “Tüm 

şehirlerimizi her türlü 
afete daha hazırlıklı 

hale getirinceye 
dek çalışmalarımıza 

kararlılıkla devam 
edeceğiz” ifadelerini 

kullandı.
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YA ZAFER 
YA ŞEHADET

Filistin Devlet Başkanı 
Mahmut Abbas, 

Cumhurbaşkanımız 
Tayyip Erdoğan’ın 

davetiyle geldiği 
Türkiye’den dünyaya 

çarpıcı mesajlar 
verirken, İsrail’in 
saldırısı altındaki 

Gazze’ye gideceğini 
söyledi. Abbas, 

dünkü Meclis 
özel oturumunda 

“Hayatımız Gazze’deki 
bir çocuğun 

hayatından daha 
değerli değildir” dedi.

FİLİSTİN’İN SESİ TBMM’DEN YANKILANDI..



Gazze’nin yanı sıra Kudüs’e 
de gideceğini söyleyen 
Mahmud Abbas, “1948’den bu 
yana büyük felaketi yaşamış 

halkımın mesajıyla geliyorum” diye 
başladığı ve sık sık ayakta alkışlanan 
konuşmasında özetle şunları söyledi: 
“İsrail’in saldırıları ve soykırım suçu 
nedeniyle Gazze’de, Batı Şeria’da ve 
Kudüs’te şehit olanları anarak başlamak 
istiyorum. En sonuncusu da lider İsmail 
Haniye’ye karşı işlenen suç olmuştur. 
Allah aşkına soruyorum: İsrail işgal 
devletinin Gazze’de, özellikle de birkaç 
gün önce 100’den fazla şehidin verildiği 
Et-Tabiin Okulu katliamı dâhil olmak 
üzere, her gün sığınma kamplarında 
gerçekleştirdiği katliamlara nasıl oluyor 
da uluslararası toplum sessiz kalabiliyor?

TÜRKİYE’Yİ TAKDİRLE 
KARŞILIYORUZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde Türkiye’nin öncü 
rolünü takdirle karşılıyoruz. Filistin 
halkının özgürlük ve bağımsızlığa 
yönelik meşru haklarını savunan 
cesur ve ilkeli tutumundan dolayı 
kendisini kutluyoruz. Türkiye’nin İsrail’in 
Gazze’deki soykırımı karşısında Güney 
Afrika tarafından Uluslararası Adalet 
Divanı’nda açılan davaya müdahil 
olma kararını da kutluyorum. Yine, aynı 
şekilde İsrail’le ticareti durdurması... 
Filistin davası Türkiye’de bir ana 
mesele hâline gelmiştir. İşte bu, Türk 
halkının ahlakının ve politikasının bir 
göstergesidir.

GAZZE’Yİ YENİDEN   
İNŞA EDECEĞİZ

Gazze, Filistin Devleti’nin ayrılmaz, 
asli bir parçasıdır; Gazze’de bir başka 
devlet kurulamaz ve Gazze’siz bir 
Filistin Devleti de olamaz. Halkımız 
teslim olmayacaktır. Bizler Gazze’nin 
imarını tekrar gerçekleştireceğiz. 
Gelecekte başkenti Doğu 
Kudüs olan bağımsız Filistin 
Devletimizi inşa etmek için 
yapacağız. Ne kadar çok bedel 
ödersek ödeyelim bunu 
yapacağız.

KUDÜS SİZİN 
KALBİNİZDE 
DE ÖZEL

Kudüs bizde 
olduğu gibi, sizlerin 
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TÜRKİYE’YE 
TEŞEKKÜR
 İnsani yardımlarından 
dolayı Türkiye’ye 
teşekkür eden Abbas 
“Türkiye Gazze Şeridi’ne 
on binlerce ton insani 
yardım gönderdi. 

Türkiye, hastanelerinde 
yaralıları kabul etti 
ve sokaklarında 
dayanışma 
gösterilerinde 
bulundu” dedi.
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de kalbinde tarih 
boyunca özel bir yere 
sahiptir, Kudüs-ü 
Şerif konusunda 
hiçbir şekilde ödün 
vermemiz mümkün 
değildir. Sizin ve bizim 
için kırmızı çizgidir. 
Filistin toprağının 
bir taşını gözden 
çıkaran ne bizdendir 
ne de sizdendir. 
Burası bizlere dinin 
ve tarihin emanetidir. 
İşgal hükûmeti kalkıp 
Mescid-i Aksa’ya girdi. 
Orası bizim camimizdir 
ve oranın kiliseleri bizim kiliselerimizdir.”

İSRAİL’İN YALANLARI
İsrail hükümetinin yalanlarına aklı başında olan 

hiç kimse inanmaz. BM örgütlerine, uluslararası 
mahkemelere ve Filistin’in haklı mücadelesine 
destek veren göstericilere yönelik saldırılar, sivillerin 
öldürülmesi, altyapının tahrip edilmesi ve Gazze’deki 
halkımızın açlığa mahkûm edilmesi bu yalanlara 

EYVALLAH 
DEMİYORUZ
Gazze tümüyle, bütün 
topraklarıyla bizimdir; 
Batı Şeria ve Kudüs 
gibidir, onlar da bizimdir 
ve bizler hiçbir şekilde 
topraklarımızı bir karış 
dahi olsa parçalayan 
hiçbir çözüme eyvallah 
demiyoruz.”

AMERİKA BİR FELAKETTİR
“Gazze’nin üçte 2’sinden fazlasının altyapısı tamamıyla 
yıkılmıştır; okul yok, cami yok, kiliseler yok, cadde yok; 
hepsi yıkılmış vaziyette. Ama buna rağmen Amerika 
Birleşik Devletleri tam 3 kez veto hakkını kullanmıştır 
yani İsrail’in düşmanca saldırısına bütün dünyanın ‘Dur’ 
dediği bir zamanda ABD, Güvenlik Konseyi’nde rahat bir 
şekilde veto hakkını kullanabiliyor. İşte maalesef Amerika 
bir felakettir. 80 tane karar var aslında şimdiye kadar 
alınan ama maalesef ABD’nin devlet tutumu dolayısıyla 
bir tanesi dahi uygulanamadı.
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cevap veren gerçeklerdir. BM’nin ilgili 
kuruluşları ve Uluslararası Adalet 
Divanı’nın kararı, şimdiye kadar 
150 binden fazla şehidin verildiği 
bu saldırılardan dolayı İsrail’i suçlu 
bulmuş ve hemen acilen durması 
gerektiğini ifade etmiştir. Maalesef bu 
şehitlerin çoğunu kadınlar ve çocuklar 
oluşturmaktadır.

GAZZE’YE GİDECEĞİM
Abbas “Önümüzde bir çözüm 

kalmadı” diyerek şöyle devam etti: 
“Bugün yapacağımız en iyi çözüm: 
Filistin halkı içerisinde, ben Filistin 
liderliğindeki bütün kardeşlerimle 
birlikte Gazze’ye gitme kararı aldım; 
bunu yapacağım. Bütün gücümle bunu 
gerçekleştireceğim. Herkese şu mesajı 
vermek istiyoruz: Bu sınır tanımayan 
düşmanlığa karşı beraberiz, bunun 
bedeli hayatımız da olsa. Benim hayatım, 
bizim hayatımız Gazze’deki en ufak 
bir çocuğun hayatından daha değerli 
değildir.

YA ZAFER YA ŞEHADET
Bizler İslam’ın hükmünü 

uyguluyoruz; ya zafer ya şehadet. 
Bütün Arap ve İslam ülkeleri liderlerini 
ve BM’nin yetkililerini de bu insani 
görevi beraber yerine getirmeye 
çağırıyorum. Düşmanlığı bitirmek ve 
işgalin gerekçelerini ortadan kaldırmak 
için, eğer amacımız herkes için barış 

ve istikrarsa bunu yapalım diyoruz. 
Uygulanmayan 80 kararı veren BM 
Genel Kurulu’na da sesleniyorum ve 
Gazze’den sonra inşallah Kudüs-i 
Şerif’e de yöneleceğimi ifade etmek 
istiyorum ve ebedi başkentimize de 
gideceğim.”



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, “Terörü, ülkemiz için 
bir tehdit kaynağı olmaktan 
çıkarana kadar azim ve kararlılıkla 

mücadelemizi sürdüreceğiz.” dedi. Erdoğan, 
Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi 
Başkanlığında düzenlenen Subay ve 
Astsubay Öğrencileri Mezuniyet Töreni’nde 
konuştu.

Jandarma Genel Komutanlığı ile Sahil 
Güvenlik Komutanlığının bu gurur gününde 
bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Erdoğan, bu birlikteliği, gönüllere 

güven veren bu cesareti gördükçe Türkiye 
Cumhurbaşkanı olarak gurur duyduğunu 
söyledi.

“Gönülleri birleşenler selam sizlere, 
uzaklarda dertleşenler selam sizlere, 
selam şanlı mazimize, selam yarına, selam 
zafer ordusunun silahlarına, ey geçmişin 
yiğitleri selam sizlere, ey yarının şehitleri 
selam sizlere” dizelerini okuyan Erdoğan, 
Jandarma ve Sahil Güvenlik Teşkilatının bütün 
mensuplarını yürekten selamladığını ifade etti.

Vatanın dört bir yanında ve denizlerde 
görev yapan kahramanlara, milletin huzur ve 

esenliği, vatanın bekası için eli tetikte, gözü 
ufukta nöbet tutan tüm güvenlik güçlerine 
sevgiler gönderdiğini dile getiren Erdoğan, 
öğrencilerin ve ailelerin heyecanına, sevincine 
şahitlik etmekten büyük memnuniyet 
duyduğunu kaydetti.

Başta dereceye girenler olmak üzere, 
2023-2024 akademik yılını başarıyla 
tamamlayan tüm öğrencileri tebrik eden 
Erdoğan, “Eğitim hayatınız boyunca 
gerek mesleki olarak gerekse diğer 
hususlarda sizlere destek olan hocalarımıza, 
komutanlarımıza, emri geçen herkese 
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MAFYAYMIŞ, ÇETEYMİŞ 
HİÇBİRİNE AMAN 

VERMEYECEĞİZ
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Jandarma ve 

Sahil Güvenlik Akademisi Mezuniyet Töreni’nde 
açıklamalarda bulundu. Erdoğan, “Terörü ülkemiz 

için bir tehdit kaynağı olmaktan çıkarana kadar 
azimle mücadele edeceğiz. Hukuka, kanuna 

riayet eden kimseyle sorunumuz yok ama 
hukukun dışına çıkanın, kendini devletten, kamu 
otoritesinden üstün görenin de gözünün yaşına 

bakmayız.” ifadelerini kullandı.
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teşekkür ediyorum. Sizleri büyük bir emekle, 
çileyle, fedakarlıkla büyüten, vatan, millet ve 
devlet aşkıyla yetiştiren, ilayı kelimetullah 
sevdasını gönüllerinize nakış nakış işleyen 
ailelerinize şükranlarımı sunuyor, Allah 
onlardan razı olsun diyorum.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan bugün 
774 erkek, 82 kadın, 12 misafir olmak üzere 
toplam 868 subay ile 3 bin 34 erkek, 215 
kadın astsubay öğrencinin akademiden 
mezun etmenin mutluluğunu yaşadıklarını 
dile getirerek şunları kaydetti:

“Böylece, farklı branş, uyruk ve rütbelerde 
toplam 4 bin 117 evladımızı yeni görev 
yerlerine uğurluyoruz. Bugüne kadar 4 
bin 691 subay, 28 bin 878 astsubayımız 
jandarmaya, 391 subay, 1116 astsubayımız 
ise Sahil Güvenlik Teşkilatımıza katıldı. Dost 
ve müttefik ülkelerden gelen 75 uluslararası 
öğrencimiz, akademideki eğitimlerini 
başarıyla tamamlayarak ülkelerine döndü. 
Aynı zamanda ülkemizin fahri elçisi olan 
bu kardeşlerimizin eğitimleriyle temayüz 
ettiklerini ve çok iyi yerlere geldiklerini 
görüyoruz. Sizlerin de katılımıyla Jandarma 
ve Sahil Güvenlik Teşkilatımızın daha da 
güçleneceğine inanıyorum. İnşallah her 
biriniz, bugün burada olduğu gibi ailenizin 
ve milletimizin iftihar kaynağı olmaya devam 
edeceksiniz.”

“Tarihi kazanımlar  
elde edildi”

Jandarma ve Sahil Güvenliğin ağır 
bir sorumluluğu yerine getirdiğini, millet, 
memleket adına özel, kutsal bir görevi icra 
ettiğini belirten Erdoğan, konuşmasına şöyle 
devam etti:

“Şunu hiçbir zaman unutmayın, 
omuzlarınızda, sizleri görünce ellerini semaya 

açan, dua eden, kalbi huzur dolan aziz 
milletimizin emaneti var. Omuzlarınızda, 
mazlum ve mahzun gönüllerin ağırlığı var. 

Omuzlarınızda şanlı bir tarihin, aydınlık bir 
geleceğin yükü var. Sıradan bir mesleğin 
değil, yükü ağır, vebali ağır, mesuliyeti ağır 

“Türkiye Cumhuriyeti 85 milyonun  
tamamının ortak yurdudur”
“Türkiye Cumhuriyeti, Türk, Kürt, Arap, Sünni, Alevi ayrımı olmadan 85 milyonun 
tamamının ortak yurdudur. Bu millet bizim, bu ülke hepimizin” diyen Erdoğan, mezun 
olan öğrencilere şöyle seslendi:
“İnsanımızın derdiyle dertlenecek, görev yaptığınız her yerde vatandaşla hemhal 
olacaksınız. Milletimiz huzur ve güven içinde olursa devletimiz de güçlü olur. 
Unutmayınız, bu mücadelede sizlere çok büyük sorumluluklar düşüyor. Bugünden 
itibaren vatan topraklarının her karışında, sarp dağlarda, puslu havalarda, fırtınalı 
denizlerde görev yapacaksınız. Kardeşliğimize, istiklalimize pusu kuran hain emellere 
sıradağlar gibi karşı duracaksınız. Sizlerden zalime Yavuz, mazluma Yunus olmanızı 
bekliyorum.”



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 19
bir vatan görevinin neferlerisiniz. Her 
biriniz vatanı, milleti, bayrağı ve ezanı için 
gözünü kırpmayan kahraman bir milletin 
evlatlarısınız. Sizler, uğruna bin yıldır nice 
canlar verilen bu aziz vatanın, yıldızlaşan 
millet aşkının, destanlaşan devlet şuurunun 
asil temsilcilerisiniz. Her birinizi tebrik 
ediyorum. Tek tek alınlarınızdan öpüyorum. 
Rabb’ime bu ülkeye, bu millete, sizler gibi 
yüreği vatan aşkıyla dolu gençler verdiği 
için sonsuz hamdediyorum.”

Türkiye bugün tüm dünyada, cesur ve 
vicdanlı bir duruş sergileyebiliyorsa bunun 
en önemli sebebinin, son 22 yılda güvenlik 
alanında yakaladığı başarılar olduğuna 
işaret eden Erdoğan, tam 40 yıldır milletin 
başına bela edilen bölücü terör örgütüne 
karşı mücadelede tarihi kazanımlar elde 
edildiğin vurguladı.

“Geriye gidiş  
söz konusu olmayacak”

Erdoğan, son olarak, dün kırmızı 
kategorideki bir caniden döktüğü 
bütün kanların hesabının sorulduğunu 
anımsatarak “Bundan geriye gidiş kesinlikle 
söz konusu olmayacak. Terörü, ülkemiz 
için bir tehdit kaynağı olmaktan çıkarana 
kadar azim ve kararlılıkla mücadelemizi 
sürdüreceğiz. Bizim, hukuka, kanuna riayet 
eden hiç kimseyle sorunumuz yok ama 
hukukun dışına çıkanın, kendini devletten, 
kamu otoritesinden üstün görenin de 
gözünün yaşına bakmayız.” dedi.

Vatandaşların canına, malına, namusuna, 
huzuruna kast edenlere kesinlikle 
müsamaha göstermeyeceklerinin altını 
çizen Erdoğan, “Mafyaymış, çeteymiş, 
insan kaçakçısıymış, teröristmiş, şehir 
eşkıyasıymış, bunların hiçbirine aman 
vermeyeceğiz.” ifadelerini kullandı.

Emniyet, Jandarma ve Sahil Güvenlik’in 
yakın iş birliğiyle suçun her çeşidiyle 
mücadelede son dönemde önemli mesafe 
katettiklerini belirten Erdoğan, bunu çok 
daha ileri taşıyacaklarını vurguladı.

Erdoğan, şöyle devam etti:
“Cezasızlık algısının, ‘yapanın yanına kar 

kalıyor’ algısının toplumda yerleşmesine 
hiçbir surette müsaade edemeyiz. Sizden 
isteğim, vatandaşı hiçbir zaman ‘Devlet 
nerede?’ diye feryat ettirmemenizdir. 
Zor anında, dar anında, tehdit altında 
olduğu anda hızla vatandaşın yanında 
olacak, elinden tutacak, devletinin gücünü 
hissettireceksiniz. Mezuniyet sevinci 
yaşayan tüm kardeşlerime şunu hatırlatmak 
isterim, devletin sahibi aziz milletimizin ta 
kendisidir.”

“Biz, tek millet, tek bayrak, tek vatan,  
tek devlet aşkıyla geleceğe yürüyeceğiz”
Jandarma ve Sahil Güvenlik personelinden, hangi şart altında olursa olsun sorumluluklarını 
en güzel şekilde yapmalarını isteyen Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:
“Her birinize güveniyorum. Bugün nasıl ailelerinizin ve komutanlarınızın yüzünü 
ağartıyorsanız, inşallah başarılarınızla da milletimizin güven kaynağı olacaksınız. Şunu 
hiçbir zaman unutmayalım; biz, tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet aşkıyla 
geleceğe yürüyeceğiz. Gazi Mustafa Kemal’in o Çanakkale’de, Kocatepe’de, Mehmetimizle 
verdiği mücadelenin devamı inanıyorum ki sizler olacaksınız.”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, mezun öğrencilere vazifelerinde muvaffakiyetler dileyerek, 4 
gün önce şehadetlerinin 7’nci yıl dönümü olan Eren Bülbül ve Jandarma Astsubay Ferhat 
Gedik’i rahmetle yad etti.
Erdoğan, devletin bekası ve vatandaşların güvenliğini temin uğruna can veren tüm 
şehitlere de Allah’tan rahmet niyaz etti.



“BU AZİZ MİLLET İÇİN 
ÇALIŞMAK ŞEREFTİR”
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Bugün mutluyuz, gururluyuz. 
AK Parti ailesi olarak bugün 
heyecanlıyız. 23’üncü yaşımıza 
ulaşmanın sevincini yaşıyoruz. 
23 yıl boyunca ‘Halka hizmet, 
Hakk’a hizmettir’ düsturuyla 
hizmetkârı olmaktan şeref 
duyduğumuz milletimiz için 
çalıştık, ter döktük.
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14 Ağustos 2001’den bu 
yana, tam 23 yıldır AK 
Parti’mizin ülkeye ve 
millete hizmet sancağını 

iftiharla taşımış parti kurucularımıza, 
Genel Başkanlarımıza, Merkez Karar 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimize, 
Bakanlarımıza, Milletvekillerimize ve 
partimizin bugünlere gelmesinde 
emeği, alın teri, desteği olan tüm 
teşkilat mensuplarımıza teşekkür 
ederiz.

Böyle bir milletin mensubu ve 
hizmetkârı olmaktan bahtiyarlık 
duyuyoruz. Bizlere, Türkiye’ye, Türk 
Milletine ve tüm insanlığa hizmet 
etme imkânını bahşeden ve bu 
güzelliği yaşatan Rabb’imize sonsuz 
hamdediyoruz. AK Partimiz’in 
23’üncü yaşının, ülkemize, milletimize, 
demokrasimize ve tüm insanlığa 
hayırlı olmasını niyaz ediyoruz.
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Kefenimizi giyerek 
başlattığımız ‘Büyük ve Güçlü 
Türkiye’ mücadelesinde 
milletimize emanetinin emin 
ellerde olacağının sözünü 
vermiştik. Gerekirse kendimiz 
bedel ödeyeceğiz fakat 
aziz milletimize asla bedel 
ödetmeyeceğiz demiştik. Yine 23 
sene önce problemlerin altında 
ezilen Türkiye’ye, meselelerimiz 
çözümsüz değildir öz güvenini 
aşıladık. Türkiye’nin kutuplaştığı, 
Türk siyasetinin kendine çıkış 
yolu aradığı bir dönemde 
muhafazakâr demokrat 
kimliğimizle milletimizin ruh 
köküne sadık kalarak ülkemizin 
kronik sorunlarını çözmeyi 
vadettik. Bir dip dalga hareketi 
olarak doğan, kurulan, büyüyen 
AK Parti çok kısa sürede 
milyonların umudu hâline 

dönüştü. Gittiğimiz her yerde 
büyük bir coşkuyla karşılandık. 
7’den 70’e, toplumun her 
kesiminden muazzam bir 
teveccüh gördük. Yorulmuş, 
tükenmiş, gelecekten ümidini 
kesmiş, karamsarlık girdabında 
sürüklenen bir milletin umutlarını 
yeniden dirilttik.

Bu inanç ve azimle 
‘’Durmak Yok Yola Devam’’ 
şiarıyla ‘’Umudun, icraatın, 
geleceğin adı AK Parti” diyerek 
AK Parti’mizin 23. Kuruluş 
Yıldönümü münasebetiyle 
düzenlenen programa İl Kadın 
Kolları Başkanımız Saliha 
Demirer ve yönetimiyle birlikte, 
ilçe başkanlarımız ve ilçe 
teşkilatlarımızla birlikte coşku 
içinde katılım sağladık. Partimizin 
23.yılı kutlu olsun, nice yıllara nice 
hizmetlere inşallah. 
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İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer, 
bu hafta kadın çalışmaları konusunda 
değerli çalışmalar ortaya koyan İstanbul 
Meslekte Birlik Kadın Komisyonu Başkanı 

Nejla Elvan ve Yönetimini makamında ağırladı. 
Ziyarette İl Kadın Kolları Başkanımız, 

kadınlarımız iş hayatında birbirlerine destek 
olduğu zaman daha güçlü bir şekilde yol 
yürüdüklerini ifade ederek ziyaretleri ve 
kadınlarımızın yanında duruşlarından dolayı 
teşekkürlerini iletti. 

BAŞKANIMIZDAN BELEDİYE 
BAŞKANLARINA ZİYARET

BAŞKANIMIZA ZİYARETLER

Bu hafta AK Belediyecilik 
denince akla gelen, 
İstanbul’un nadide semti 
olan Fatih Belediye 

Başkanımız M. Ergun Turan’ı ziyaret 
etti. 

İl Kadın Kolları Başkanımız 
Demirer Misafirperverliği ve Fatih 
ilçemize yaptığı değerli hizmetleri 
için kendisine teşekkürlerini iletti.

Başkanımızın bir diğer ziyareti 

ise AK Belediyeciliğin önemli 
temsilcilerinden olan Bahçelievler 
Belediye Başkanımız Hakan 
Bahadir’a oldu. Başkanımıza 
misafirperverliği ve Bahçelievler’e 
yaptığı değerli hizmetleri için 
kendisine teşekkürlerini iletti. 

İl Kadın Kolları Başkanımızın 
ziyaretine İstanbul Milletvekillerimiz 
Rabia İlhan ve Yıldız Konal Süslü de 
eşlik etti. 

İl Kadın Kolları 
Başkanımız Saliha 
Demirer yerel 
seçim sonrasında 
kazandığımız ilçelerde 
belediye başkanlarımızı 
ziyaret ediyor. 
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Şairin ifadesiyle, bir 
semtini sevmenin bile 
bir ömre bedel olduğu 
güzel İstanbul’umuzun 
en güzel tarihi 
eserlerinden biri 
olan Yıldız Sarayı’nı 
teşkilat mensuplarımız 
ile ziyaret etmenin 
sevincini yaşadık. 

Milli Saraylar Başkanlığımızca 
yürütülen 6 yıllık titiz 
bir restorasyon ve tefriş 
çalışmalarının neticesinde 

restorasyonu tamamlanan ecdat 
yadigarı Yıldız Sarayı gerek mimari 
gerek sanatsal gerekse tarihi özellikleri 
bakımından nadide bir eser olarak 
bizleri karşıladı. Mazinin aklının, 
ruhunun, estetik zevkinin nakşolduğu 
her bir değerimiz milletimizin ezelden 
ebede uzanan yolculuğunun kilometre 
taşlarıdır. 

Mimari açıdan Yıldız Sarayı 
çağdaşı olan yapılardan ayrı 
özellikleri taşır. Sahil saraylarından 
farklı olarak burası “şehir içinde 
şehir” diyebileceğimiz özgün bir 
mimariye sahiptir. Marangozhaneleri, 
mutfakları, ahırları, eczanesi, 
fabrikaları, savunma birimleri, resmi 
daireleri, sebze ve meyve bahçeleri, 
kütüphanesi, müzesi, silahhanesi ve 
tiyatrosuyla Yıldız Sarayı alışılagelmiş 
saraylardan ziyade kendi kendine 
yeter bir şehri andırır. Sultan İkinci 
Abdülhamit döneminde sarayda ve 

mücavirinde sultanın aile efradıyla 
birlikte toplam 12 bin kişinin yaşadığı 
rivayet edilmektedir.  Bu kapsamda 
restorasyonu tamamlanarak Sayın 

Cumhurbaşkanımız tarafından açılışı 
yapılan Yıldız Sarayı’nı Sarıyer, Kartal 
İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımız ve 
teşkilat mensuplarımız ziyaret ettiler.  

“TARİHE 
VEFA, 
GEÇMİŞE 
SAYGI’’ 
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Kapı-kapı dolaşmak; sıkılmadık el, 
dokunmadık gönül bırakmamak 
için çalışıyoruz. Biz yılın 365 
günü milletimizle birlikte bir 
aradayız. 2001 yılının ağustos 
ayında kuruluşun açıklanan AK 
Partimiz isminden ve programından 
başlayarak, her şeyiyle milletimize 
hizmetkâr olacak bir anlayışla inşa 
edildi. Biz bu millete efendi olmaya 
değil hizmetkâr olmaya geldik. Bu 
sorumluluğun bilinciyle biz aynı 
zamanda o kadim tarihimizden 
aldığımız mesuliyetin idraki 
içerisinde bu yola devam ediyoruz. 

AK Parti milletin partisidir. Türkiye’de kuruluşu 
tepeden tabana doğru değil, tabandan tepeye 
doğru gerçekleştirilmiş ilk ve tek parti AK 
Parti’dir. Bunun için diğer faaliyetlerimizle 

birlikte üye çalışmamızı da en küçük bir aksamaya, 
gevşemeye, göz boyamaya meydan vermeden samimi 
ve sıkı bir şekilde sürdürüyoruz. 

Bu kapsamda Sarıyer ve Avcılar İlçe Kadın Kolları 
Başkanlıklarımız ve teşkilat mensuplarımız üye 
çalışmaları faaliyetlerinde bulundular. 

ÜYE ÇALIŞMALARIMIZ 
DEVAM EDİYOR
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İstanbul’un her köşesinde 
AK Parti olarak varlığımızı 
hissettirmek ve 
vatandaşlarımızın sorunlarına 

çözüm üretmek en büyük önceliğimiz. 
Bizler AK Parti olarak sadece seçim 
dönemleri değil her zaman her 
yerde her an milletimiz için çalışan 
bir teşkilatız. İstanbul’umuzun 
mahallelerinde, sokaklarında, 
İstanbul’un geleceği adına karış karış 
gezmek suretiyle hizmet etmeye 
kararlıyız. Nerede olursa olsun, hangi 
kesimden olursa olsun İstanbulluları 
asla yalnız bırakmayacağız. 

AK Parti teşkilatlarımızın birlik ve 
beraberlik içinde, milletimize hizmet 
etme aşkı ilk günkü heyecanımız gibi 
diri. Mahalle mahalle, sokak sokak 
dolaşarak halkımızla bir araya geliyor, 
onların taleplerini dinliyoruz. Her 
zaman olduğu gibi yine sahadayız 
ve vatandaşlarımızın yanında olmaya 
devam edeceğiz. 

Bu kapsamda Sarıyer, Avcılar, Kartal 
İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımız 
ve teşkilat mensuplarımız saha 
ziyaretlerinde bulundular.

UMUDUN, İCRAATIN, 
GELECEĞİN ADI 
AK PARTİ 
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Tarihimizle, medeniyetimizle, yeniden 
buluşma konusunda bilhassa yeni 
nesiller için Topkapı Sarayı gibi 
sembol eserlerin çok önemli işlevi 

olduğuna inanıyoruz. Çünkü onlara özgüveni 
verecek olan işte bu eserlerdir. Yani ecdadıyla 
kendisini aşağılamayacak, tam aksine ecdadıyla 
bir özgüven kazanarak geleceğe bakacak. 
Topkapı Sarayı 400 yıl boyunca sadece Osmanlı 
İmparatorluğu’nun değil, onunla birlikte tüm 
bölgenin, dünyanın çok önemli bir bölümünün 
yönetildiğini bilmeleri insanımızın ufkunu 
açacaktır, vizyonunu genişletecektir.

Geçmişini bilmeyen geçmişine sahip 
çıkamayan geleceğini inşa edemez. Bu şuuru, 
bu anlayışı 7’den 70’e tüm insanlarımıza 
kazandırmak mecburiyetindeyiz. Milletin bizatihi 
kendisi sahip çıktığında, hiç kimse bu eserleri ne 
çalmaya ne de yıkmaya cesaret edemez. Tarihi, 
kim bilir hangi saiklarla yazılmış kitaplardan 
okumak, yalan yanlış televizyon dizilerinden, 
sinema filmlerinden öğrenmek başkadır bizzat 
havayı teneffüs ederek görmek, yaşamak çok 
daha başkadır.

Bu kapsamda Beylikdüzü İlçe Kadın Kolları 
Başkanlığımız ve teşkilat mensuplarımız Topkapı 
Sarayı gezisine katıldılar. 

KADIN KOLLARIMIZ 
KÜLTÜR GEZİLERİNE 
DEVAM EDİYOR

“Tarihin gözleri var, 
surlarda delik delik; 
Servi, endamlı servi, 
ahirete perdelik...”




